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MFH har fortsatt som oppgave å sørge for 

• Foreldreløse barn i barnehjem 

• Enslige foreldre som er rammet av HIV/AIDS 

• Mat til gatebarn på Dagsenter 

Barnehjem i Gitega: 

Det største arbeidet for MFH er for foreldreløse barn i Gitega. 

 

Hus 

I huset bor det 6 ansatte sammen med 28 barn. Huset er stort nok med plass til alle. Soverom og 

toaletter har bra standard, men kjøkken og lekeplass bør utvides/oppgraderes. 

Månedlige vann- og strømregninger er svært høye, men vi har foreløpig klart å betale inne fristen 

hver gang. I tillegg er det også utgifter med reparasjoner/vedlikehold av huset. 

I 2021 hadde myndighetene kontroll av huset og de anbefalte oss å flytte de 8 eldste barna (14-16 år) 

inn hos forskjellige familier fordi de mente at lekeplassen ikke var stor nok. MFH sa seg enig i dette, 

men fordi det er vanskelig å finne frivillige familier valgte vi å midlertidig flytte de 8 barna til en 

leilighet sammen med en voksen.  

Mat 

På barnehjemmet har vi god tilgang på variert kost; Grøt av korn, boller til frokost, ris, bønner, 

kassava (rotknoll), grønnsaker, grønne bananer og poteter. Kjøtt er dyrt og blir derfor bare benyttet 

ved store anledninger som f.eks. ved skoleavslutning i juni, til jul og ved nyttår. 

 

 

 

 

 

 

 

 

De eldste barna 

Fra Julefesten 



 

 

Skolen 

Skolestart er en stor begivenhet i Burundi. Da får alle utdelt uniformer og sko, bøker, skrivesaker, 

skolevesker og skolepenger. MFH har heldigvis alltid klart å skaffe tilveie dette.  

De fleste barna er flinke på skolen, men noen trenger også ekstra oppfølging med lekser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helse 

Vi har tilgang til helsesenteret «Le Quinquinat» om barna skulle ha behov for behandling.  

I Burundi er barn ofte plaget av malaria, tyfoidfeber, forkjølelse, sår og infeksjoner.  

Vi har et sykehus i nærheten og heldigvis var det få som trengte innleggelse i 2021.  

MFH betaler for alle nødvendige medisiner hver måned. 

Enslige foreldre 

 

MFH er veldig glad for å kunne støtte enslige foreldre som er rammet av HIV/AIDS. 

  

33 enslige kvinner og menn får penger til medisiner og tilskudd til sunn mat.  

I oktober og november 2021 døde dessverre Matrone og Jakeline på sykehuset.  

De hadde da vært syke i vel 2 måneder.  

Det er godt å kunne samles hver måned i glede og takknemlighet. 

«Vi styrker hverandre, og vi ber sammen», sier de. 

 

 



 

 

Dagsenter 

 

MFH fortsetter sin store oppgave med å hjelpe barn som ikke har mat hjemme eller som kun får mat 

en gang om dagen. Før MFH ble involvert gikk mange av barna til bossfyllinger for å lete etter mat. 

Disse barna får nå hjelp av MFH slik at de kan gå på skole og de får også middag hver dag. Når de er 

ferdig med videregående skole må de klare seg selv og nye barn tar deres plass.  

MFH har ca. 72 barn i dette programmet. 

Nytt hjem 

 

I 2021 kjøpte MFH sitt eget hus. Huset har stor tomt med god plass for utbygging.  

Vi har finansiert kjøpet ved salg av tomt i Bujumbura og litt private lån (se regnskap) I første omgang 

skal det bygges to nye soverom og et stort spiserom. Kjøkkenet er allerede oppgradert. MFH er glad 

for at tomten har god plass for aktiviteter og lekeplass slik myndighetene også ønsker for barna. 

Forhåpentligvis kan vi flytte inn i det nye huset mot slutten av juni 2022.  

Økonomi 

MFH har vært velsignet med stabil økonomi.  

Hvert år arrangerer vi BASAR og noen givere støtter oss med ekstra store gaver.  

Dette er vi helt avhengig av. Dette gjør at MFH klarer seg uten altfor store  

problemer. Enkelte ganger blir vekslingsvalutaen svært lav i Burundi og  

da får MFH utfordringer med å dekke alt som trengs.  

 

 



 

 

 

 
 

MFH er veldig takknemlig for innsatsen dere gjør for barna våre ved å gi til vårt arbeid.  

Dere låner til Gud. Tusen takk! 

 

 

 

 

 

Ønsker du å gi en ekstra pengegave? Vi er takknemlig for den støtten du gir! 

Vipps til 577388 eller overfør til kontonummer 3624 67 16336 


